
Premio n. 1 - BP 60 - 06/02/2010
BP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita5 Partenti

1 1 WHITE LIGHT SCN
GIUFFRIDA GERMANA ITA

2000 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE21549
C.R.SICILI

A

1 3 TOUT PETIT SCN
ARCIDIACONO RAFFAELLA ITA

1998 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE19865
22278M

1 5 TRILLI SCN
BUSCEMI MARIAVITTORIA ITA

1993 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE22345
02097H/X

X

1 7 RATINA SCN
FALSAPERLA ALICE ITA

1999 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE22709
24538M

5 2 ASIA SCN
MAUGERI MARY ITA

1997 4 0,00 0,00 6,0 0,00 0,00 0,00A LudicaJ FISE18955
C.R.SICILI

A

Premio n. 2 - B 80 - 06/02/2010
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita12 Partenti

1 9 MISTER PICCHIO SCN
MESSINA ALESSIA ITA

1994 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE18378
24006M

1 16 SIR RARITY SKY ITA
PRIVITERA LUDOVICA ITA

1995 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE22200
02527MXX

1 17 MARTIN NED
AUGELLO EGLE ITA

1992 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00A LudicaJ FISE21556
22366M

1 19 MILORD DEO JUVANTE ITA
FRANCO MARTINA ITA

1995 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE12324
02452MXX

1 21 GILDA SCN
COCO GRESY ITA

2004 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE13179
24685M

1 25 MI CANTO NED
CURATOLO IRENE ITA

1994 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE21542
22795M

7 8 LEWINSKY SCN
SAVOCA ROBERTO ITA

1999 4 0,00 0,00 4,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE21955
22463M

7 13 ROLEX SCN
SANFILIPPO EULALIA ITA

1989 4 0,00 0,00 4,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE15099
00165MXX

7 14 GLANEURDE MARIVAUX FRA
MESSINA SIMONA ITA

1994 4 0,00 0,00 4,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE21114
22785M

7 20 PHARLAP VAN DE FLANDRIA BEL
ARENA CHIARA ITA

1992 4 0,00 0,00 4,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE13988
03008AXX

11 11 CICERO 062 GER
CARPINTERI IRASEMA ITA

1992 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE21946
22856M

18 MISHA PRATO ITA
BRANCA VIRGINIA ITA

2003 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaJ FISE21555
23550M

FC 4 SANTYA ITA
RUSSO FRANCESCO ITA

1994 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 034155/M
02490DXX

FC 15 GIGLIO DEL SOLE ITA
MANNINO ANNAMARIA ITA

1998 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE20635
13549BXX

FC 23 ALINEA ITA
EGITTO FABIO ITA

2006 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE8587/
ORIGINE
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Premio n. 3 - B 100 - 06/02/2010
B100 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita21 Partenti

1 33 LAWRENCE GER
DI FEDE GIULIA ITA

1997 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE10250
14741P

1 34 LEMON TREE 35 GER
SANFILIPPO DALILA ITA

1995 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.J 155145/M
23267M

1 38 TUONO SCN
LIISTRO LEANDRO ITA

1998 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE17259
23737M

1 42 LOREENA GER
MARCHESE LAURA ITA

2000 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE15202
01802R

1 44 BILLY BIS SCN
CAVALLARO CAROLINA ITA

1995 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE18211
24323M

1 50 RADOM POL
LUTRI DAVIDE ITA

1993 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE11916
02580MXX

1 52 ATLANTIC DUE ITA
SCIUTO BENEDETTO ITA

1996 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y 041939/M
22133M

1 53 NORMANN NED
MAZZARINO LAURA ITA

1995 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE17853
02888MXX

1 54 SOLARE DI PIANO PAGLIA ITA
VITALITI GIOVANNA ITA

2002 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 153040/M
23776M

1 55 HARLEKIN SWE
SPOTO GIUSY ITA

1995 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE9453/
05482GXX

1 58 ECLIPSE DE NEUZX SCN
VACIRCA ELISABETTA ITA

2000 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE17199
20005BXX

1 59 TIBOR BEL
GIACCO MARTINA ITA

1994 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE13395
24743M

1 62 MILORD DE PRISSEY FRA
DESTRO PASTIZZARO GIUSEPPE ITA

2000 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE19570
08380E

1 63 SLIVOWITZ DEI FOLLETTI ITA
CORIGLIANO GIORGIO ITA

2005 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y 001456/L
24591M

1 65 ZITNAS VERDI GER
SCHUMANN XENIA HERTA ITA

2000 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE11216
23942M

1 72 QUEMANDA ITA
DI PAOLA ANDREA ITA

1999 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE14214
22697M

17 26 GRAN CANION ITA
DONZELLA BARTOLOMEO ITA

1992 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 059764
25070

17 37 VERITIERA ITA
ALEO NADIA ITA

2004 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE16542
24118M

17 61 PETITE ETOILE SCN
D'ANGELO GIOVANNI ITA

2003 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE11500
24712M

17 64 RADOM POL
FICILI GUGLIELMO ITA

1993 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE9261/
02580MXX

21 39 CURLING SCN
BELFIORE GAETANO ALFONSO ITA

2000 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE19567
23329M

FC 29 URSULA DI VALDEMONE ITA
SCARPATO FRANCESCO ITA

2003 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 036266/M
24684M

FC 30 ZIVAGOR ITA
FISICHELLA GIOVANNI ITA

2005 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 149550/M
24605M

FC 41 VIETNAM'S WAR ITA
PUGLISI CARLO ITA

2005 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 043161/M
24515M

FC 43 MERIKHAVE ITA
AGOSTA DARIO LUIGI ITA

2005 6 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 044308/M
24643M
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Premio n. 3 - B 100 - 06/02/2010
B100 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita21 Partenti

FC 48 STUPENDA BAIA ITA
SCARPATO FRANCESCO ITA

2005 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 036266/M
24641M

FC 49 ZABLÀ ITA
FISICHELLA GIOVANNI ITA

2005 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 149550/M
24544M
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Premio n. 4 - B 110 - 06/02/2010
B110 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita20 Partenti

1 24 LEWINSKY SCN
CUTRUFO DANIELE ITA

1999 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE16839
22463M

1 31 VUTURRO DELLE GINESTRE ITA
COSENTINO ALESSIO ITA

2000 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.QS 150081/M
22882M

1 35 VADO AL MASSIMO ITA
BONACCORSO ORAZIO CONCETTO ITA

2004 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 034161/M
24137M

1 38 TUONO SCN
LIISTRO LEANDRO ITA

1998 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE17259
23737M

1 53 NORMANN NED
MAZZARINO LAURA ITA

1995 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE17853
02888MXX

1 73 VIP DI GIULFO ITA
CARRABOTTA FEDERICO ITA

2004 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE13742
24103M

7 56 JUTRZENKA POL
LOMBARDO FRANCESCA ITA

1999 1 0,00 0,00 4,0 0,00 0,00 0,00Brev.J 153986/M
24296M

8 52 ATLANTIC DUE ITA
SCIUTO BENEDETTO ITA

1996 4 0,00 0,00 3,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y 041939/M
22133M

8 58 ECLIPSE DE NEUZX SCN
VACIRCA ELISABETTA ITA

2000 4 0,00 0,00 3,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE17199
20005BXX

8 72 QUEMANDA ITA
DI PAOLA ANDREA ITA

1999 4 0,00 0,00 3,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE14214
22697M

11 40 SUNSIT DES TROIS SAULES BEL
LA FAUCI MARTINA ITA

2002 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE11414
24764M

12 75 UNA SOLA DI NIXIMA ITA
COPPOLA ORAZIO PIETRO ITA

2003 7 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE17350
23702M

13 55 HARLEKIN SWE
SPOTO GIUSY ITA

1995 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE9453/
05482GXX

13 59 TIBOR BEL
GIACCO MARTINA ITA

1994 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE13395
24743M

15 54 SOLARE DI PIANO PAGLIA ITA
VITALITI GIOVANNA ITA

2002 11 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 153040/M
23776M

16 77 ANGELO ROYAL BEL
CIAURELLA ALESSANDRO ITA

2000 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.QS FISE13597
24738M

17 60 MISTER NED
GENOVESE FLAVIA ITA

2000 13 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 153424/M
24428M

18 65 ZITNAS VERDI GER
SCHUMANN XENIA HERTA ITA

2000 14 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE11216
23942M

45 KENTIA DE GUILLY FRA
BORZÌ MARTINA ITA

1998 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE16398
24699M

71 ODESSA NED
BARBAGALLO ALICE ITA

1996 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J 154064/M
05442GXX

FC 6 ZHELENIA ITA
CARRABOTTA CIRINO ITA

2005 1 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000118/M
24598M

FC 68 ZHARLINE ITA
FISICHELLA GIOVANNI ITA

2005 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 149550/M
24618M

FC 70 ZAMORAN ITA
SCARLATA SIMONA ITA

2005 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 041968/M
24596M

FC 74 ZAGAZIG ITA
FISICHELLA GIOVANNI ITA

2005 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 149550/M
24588M

FC 76 LAURENTIO GER
PAPPALARDO ALFIO ITA

2002 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000291/M
ORIGINE
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Premio n. 4 - B 110 - 06/02/2010
B110 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita20 Partenti

FC 78 ZINGAR ITA
MAJORANA LUCIANO ITA

2005 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.JY 153362/M
24597M
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Premio n. 5 - C 115 - 06/02/2010
C115 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita21 Partenti

1 85 DIABLO NERO ITA
FRATANTONIO GIUSEPPE ITA

1999 0/0 0,00 27,80 12,0 62,50 125,00 0,00 187,50Brev.J FISE12704
22554M

2 103 UNNINA ITA
ANTOCI MARIA LUISA ITA

2003 0/0 0,00 28,99 10,0 45,00 75,00 0,00 120,001°Gr.S 021009/M
23686M

3 69 NUVOLA TERSA ITA
FACCHIN PAOLA ITA

1996 0/0 0,00 30,02 8,0 37,50 50,00 0,00 87,50Brev.J FISE8716/
22489M

4 88 ELEKTRA HUN
SCARPATO FRANCESCO ITA

1996 0/0 0,00 30,48 7,0 30,00 0,00 0,00 30,001°Gr.Q.S 036266/M
23609M

5 104 TERLINUS NED
IACONO LUIGI ITA

2000 0/0 0,00 31,60 6,0 25,00 0,00 0,00 25,001°Gr.JJ FISE13331
24459M

6 98 ROYAL GROUP PALOMA BIANCAITA
CARRABOTTA GABRIELE ITA

1998 0/4 0,00 25,13 5,0 10,00 0,00 0,00 10,00Brev.Q JC FISE13741
22686M

7 81 PEPINITO PINK ITA
VACIRCA ERNESTO ITA

1990 0/4 0,00 26,28 4,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JC FISE8647/
21501

8 94 UXARA ITA
VACIRCA ERNESTO ITA

2003 0/4 0,00 27,95 3,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JC FISE8647/
23772M

9 91 VELVET GREY ITA
CORTESE GIOVANNA ITA

2004 4 0,00 0,00 2,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 035027/M
24119M

9 95 VELCRO ITA
NASISI BRUNO ITA

2004 4 0,00 0,00 2,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000331/M
24129M

9 96 ERIS IV FRA
PIAZZA AURELIA ITA

1992 4 0,00 0,00 2,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y 153175/M
23439M

9 97 SAILES ITA
SANTANGELO GIUSEPPE ITA

2001 4 0,00 0,00 2,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.Y 152892/M
22962M

9 102 HANDRYCK GER
TORNABENE JESSICA ITA

1991 4 0,00 0,00 2,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JY FISE12890
04314AXX

14 86 DORIAN GRAY ITA
PUGLISI CARLO ITA

2004 6 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 043161/M
24070M

14 105 APOLLO NED
ROMANO ANTONINO ITA

2002 6 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 150453/M
09409E

16 100 GOLDEN LADY ITA
CARATOZZOLO CLAUDIA ITA

1997 7 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE8842/
22356M

17 99 GERANIO DI S.CALOGERO ITA
BUSCEMI ISABELLA ITA

1992 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JJ FISE14886
25678

18 47 VORTICK ITA
CUTRUFO DAVIDE ITA

2004 11 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 150633/M
24201M

19 32 VICTORIOSA ITA
CUTRUFO DARIO ITA

2004 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ 151944/M
24131M

82 SINOPOLI ITA
NASISI BRUNO ITA

2001 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000331/M
23871M

90 CALONICUS GER
SANTANGELO LUCY ITA

1992 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JY FISE21209
22081M

FC 66 RETINA GER
FISICHELLA GIOVANNI ITA

2002 7 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 149550/M
ORIGINE

FC 80 KENTIA DE GUILLY FRA
SCIACCA ALESSANDRO ITA

1998 10 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000266/M
24699M

FC 93 SAN SALINERO GER
SCIACCA ALESSANDRO ITA

2003 1 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000266/M
23783M

FC 101 VANYTI ITA
FISICHELLA GIOVANNI ITA

2004 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 149550/M
24144M

CATANIA 6-7 Febbraio 2010

Classifica
TROFEO SANT'AGATA

Pagina 6 di 23



Premio n. 5 - C 115 - 06/02/2010
C115 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita21 Partenti

FC 159 VALENTINO G. NED
AGOSTA DARIO LUIGI ITA

2002 0/Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 044308/M
24687M
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Premio n. 6 - C 120 - 06/02/2010
C120 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita24 Partenti

1 133 RARINA ITA
IAPICHINO ALESSIA ITA

2000 0/0 0,00 42,11 12,0 100,00 200,00 0,00 300,001°Gr.S 000826/M
22552M

2 132 SOMANA M NED
AGOSTA RENATO ITA

1999 0/0 0,00 44,18 10,0 72,00 0,00 0,00 72,001°Gr.Q.JC FISE9110/
12063G

3 113 TAFFETA' DI GIULFO ITA
BAELI MERILIN ITA

2002 0/0 0,00 45,03 8,0 60,00 120,00 0,00 180,001°Gr.Y 154370/M
23358M

4 110 DYSIGGIOSA ITA
GERMANO SEBASTIANO ITA

1999 0/0 0,00 48,19 7,0 48,00 80,00 0,00 128,001°Gr.JJ FISE9889/
05315E

5 106 NIKA'DELL'ATTIVA ITA
BARBAGALLO AGNESE ITA

2002 0/4 0,00 41,02 6,0 40,00 0,00 0,00 40,001°Gr.Q.JY 152047/M
00896LXX

6 126 MIRACLE D BEL
CASTORINA ROSA ITA

1994 0/4 0,00 44,19 5,0 16,00 0,00 0,00 16,001°Gr.S 154255/M
22582M

7 127 CABANTA NED
CALABRETTA VENERANDO EMANUEL ITA

1999 0/4 0,00 45,36 4,0 16,00 0,00 0,00 16,001°Gr.S 0125844
05740E

8 117 QUEEN OF IRELAND IRL
PISTONE MATTEO ITA

2000 4 0,00 67,00 3,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000139/M
22579M

9 111 KARRAT NED
ROMEO MARTINA ITA

1998 4 0,00 67,76 2,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y 155115/M
23081M

10 123 POEZIE NED
FALCONE MONICA ITA

1997 4 0,00 68,21 1,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JY FISE14382
23914M

11 119 SAROSA NED
DENTI ETTORE ITA

1999 4 0,00 68,42 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 058461/M
24726M

12 107 TSARINA BEL
ORTISI MARCELLO ITA

1996 4 0,00 70,62 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 152808/M
03859F

13 121 PIAVERA Z BEL
ORTISI MARCELLO ITA

2002 4 0,00 75,97 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 152808/M
15792G

14 125 CARTAGO ITA
NASISI BRUNO ITA

2004 4 0,00 77,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000331/M
20700BXX

15 100 GOLDEN LADY ITA
CARATOZZOLO CLAUDIA ITA

1997 7 0,00 86,19 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE8842/
22356M

16 94 UXARA ITA
VACIRCA ERNESTO ITA

2003 8 0,00 70,60 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JC FISE8647/
23772M

17 84 CLAYTON GER
FACCHIN DANIELA ITA

1999 8 0,00 72,01 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 034232/M
23276M

18 118 NATHAN CZE
RIZZO GABRIELE ITA

2001 8 0,00 76,48 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 150931/M
23948M

19 186 URIAH HEEP NED
FARGIONE VINCENZO ITA

2001 8 0,00 77,63 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000192/M
24317M

20 109 PESSILLA W NED
CORRENTI VALENTINA ITA

1997 18 0,00 84,77 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 036269/M
10004G

89 LAURIN ITA
SCIOTTO GIULIO PIERLUIGI ITA

1998 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 011328
22747M

120 PIANIST NED
CAPODICASA LUANA ITA

1997 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 118466/M
22340M

124 BOLTON BEL
MARAUTO MICHELE ITA

2001 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y 152055/M
08373F

131 UTOPIA NED
FICHERA GIULIA ITA

2001 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ 152848/M
20618BXX

FC 83 CAPRISE DE PRAVIA ESP
D'AQUILA GIANCARLO ITA

2004 2 0,00 84,05 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 044915/M
ORIGINE
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Premio n. 6 - C 120 - 06/02/2010
C120 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita24 Partenti

FC 108 PAMELA 0159 GER
GUASTELLA GIANCARLO ITA

2001 4 0,00 75,50 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000825/M
10244E

FC 122 UPTON GIRL SCN
GUASTELLA GIANCARLO ITA

1995 10 0,00 85,99 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000825/M
24421M

FC 128 LAS CARTHO GER
LO RIGGIO DOMENICO ITA

2002 8 0,00 76,53 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.JY 000892/L
01729L

FC 129 DON RODRIGOS ITA
APARO REGINA ITA

1999 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.JJ FISE8925/
08593G

FC 130 SHAILA GER
TOSCANO PAOLO ITA

2002 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 039580/M
07379D

FC 134 WISKE NED
GIOE' GIOVANNI ITA

2003 1 0,00 80,04 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000455/M
22091BXX

FC 156 PAULA POL
MARCHESE MATTEO ITA

2002 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 150833/M
24769M
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Premio n. 7 - C 130 - Qualificante - 06/02/2010
C130 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita53 Partenti

P.Q.Cat. qualificante per passaggio da 1° Gr.Q a 2° Gr.
1 171 ROYAL GROUP ORSANIGO DI NIXIMAITA

CARRABOTTA GIUSEPPE ITA
1997 0 0,00 55,93 12,0 338,27 169,14 0,00 507,412°Gr.JJ 152955/M

22357M

2 178 VALENTINO NED
RUGGIERI ALESSIA ITA

2002 0 0,00 59,93 10,0 243,56 0,00 0,00 243,561°Gr.Q.Y 102298/M
24465M 12

3 148 GLENN 0155 GER
GUASTELLA GIANCARLO ITA

2000 0 0,00 60,47 8,0 202,96 0,00 0,00 202,962°Gr.S 000825/M
09688A

4 157 THUNDERBOLT NED
DE LUCA GIUSEPPE ITA

1999 0 0,00 62,85 7,0 162,37 0,00 0,00 162,372°Gr.Y FISE9609/
24368M

5 137 WATCHICO NED
VACIRCA SALVATORE ITA

2003 0 0,00 63,95 6,0 135,31 0,00 0,00 135,312°Gr.S 000147/M
24711M

6 184 IMPERO DEL TIRSO ITA
TOSCANO PAOLO ITA

2003 0 0,00 64,48 5,0 54,12 101,48 0,00 155,612°Gr.S 039580/M
05837D

7 180 ULFT B NED
ASSENZA LUIGI ITA

2001 0 0,00 66,06 4,0 54,12 0,00 0,00 54,121°Gr.Q.JJ FISE13123
24204M 12

8 130 SHAILA GER
TOSCANO PAOLO ITA

2002 0 0,00 66,45 3,0 54,12 0,00 0,00 54,122°Gr.S 039580/M
07379D

9 176 HOMO NEMO DI CA' SAN GIORGIOITA
PULVIRENTI MARIOVALERIO ITA

2001 0 0,00 67,40 2,0 54,12 67,65 0,00 121,781°Gr.Q.JJ 150920/M
24289M 12

10 167 ULTIMATE NED
SAPUPPO GIOVANNI ITA

2001 0 0,00 68,17 1,0 54,12 0,00 0,00 54,122°Gr.S 000312/M
23854M

11 168 EUROCOMMERCE VENTIMIGLIA NED
PERROTTA ELIO ITA

1996 0 0,00 68,98 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.Y 154342/M
24741M 12

12 177 ZENJA HM GER
LO RIGGIO DOMENICO ITA

1996 0 0,00 71,51 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.JY 000892/L
00920LXX

13 169 BLACK JACK IRL
VACIRCA SALVATORE ITA

2001 4 0,00 56,42 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000147/M
09828A

14 147 JET DE LA LANDE FRA
D'AQUILA FABIO ITA

1997 4 0,00 61,54 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 044897/M
22368M

15 174 SILVANO V NED
CLEMENTE ALESSANDRO ITA

1999 4 0,00 61,81 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 025440/M
23317M 6

16 135 ISBA DE VULSAIN FRA
DI BELLA GAETANO ITA

1996 4 0,00 62,05 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000056/M
23733M

17 142 VARIANTE-W BEL
RUSSELLO NICOLO' ITA

1998 4 0,00 62,52 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.Y 152346/M
23718M 6

18 143 ROVERETO ITA
SAPUPPO GIOVANNI ITA

2000 4 0,00 63,58 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000312/M
22719M

19 179 SUCCODARANCIA ITA
BONANNO LUDOVICA ITA

2001 4 0,00 65,13 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.Y 059022
22701M

20 108 PAMELA 0159 GER
GUASTELLA GIANCARLO ITA

2001 4 0,00 66,54 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000825/M
10244E

21 159 VALENTINO G. NED
AGOSTA DARIO LUIGI ITA

2002 4 0,00 67,01 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 044308/M
24687M

22 146 SATIRE VAN HET OVERLEDE GOEDBEL
ORTISI MARCELLO ITA

1995 4 0,00 67,83 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 152808/M
07287G 6

23 145 IL NIBBIO ITA
D'AQUILA GIANCARLO ITA

1999 4 0,00 68,29 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 044915/M
22550M

24 144 NIGHLIGHT NED
GIOE' GIOVANNI ITA

1995 4 0,00 68,66 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000455/M
24520M

25 183 QUIVIS NED
RUSSO FILIPPO ITA

1998 4 0,00 70,31 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 055909/M
24484M 6
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Premio n. 7 - C 130 - Qualificante - 06/02/2010
C130 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita53 Partenti

P.Q.Cat. qualificante per passaggio da 1° Gr.Q a 2° Gr.
26 136 CORIDON Z NED

PERROTTA ELIO ITA
2003 4 0,00 71,60 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.Y 154342/M

24774M 6
27 139 DARK MOON VAN DE DWERSE HAGENBEL

CARRABOTTA GIUSEPPE ITA
2003 4 0,00 71,79 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.JJ 152955/M

24202M

28 161 GRETA VI GER
DI BELLA GAETANO ITA

2003 4 0,00 73,12 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000056/M
24154M

29 152 NEW GALOU D'OPAL FRA
PERROTTA ELIO ITA

2001 4 0,00 73,57 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.Y 154342/M
24509M 6

30 175 VIVALDIE NED
ZAPPALA' MARIO ITA

2002 5 0,00 76,60 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000101/M
24191M

31 162 ELISANDRA ITA
SCIACCA ALESSANDRO ITA

1999 5 0,00 77,91 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000266/M
13324BXX

32 154 BALOUBET T GER
CARRABOTTA CIRINO ITA

2003 5 0,00 78,32 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000118/M
24478M

33 138 TURCHESE DI NIXIMA ITA
CARRABOTTA CIRINO ITA

2002 8 0,00 60,92 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000118/M
23780M

34 185 VAN OSCAR NED
GIOE' GIOVANNI ITA

2002 8 0,00 66,71 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000455/M
24443M

35 151 TRESI-TREFFER ITA
D'ANGELO SALVATORE ITA

1995 8 0,00 74,52 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 0034850
02892EXX

36 112 LOMBARDO GER
RUGGIERI FLORIANA ITA

1996 10 0,00 80,07 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ 150001/M
24403M

37 153 URANCO V NED
VACIRCA SALVATORE ITA

2001 12 0,00 64,41 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000147/M
23627M

38 163 NEMROD DE L'EDEN FRA
CORRENTI ANTONIO ITA

2001 12 0,00 65,76 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 026177/M
23879M

39 156 PAULA POL
MARCHESE MATTEO ITA

2002 12 0,00 69,64 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 150833/M
24769M

40 160 DISCOLO ITA
SCARPATO FRANCESCO ITA

1995 12 0,00 74,51 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 036266/M
00621LXX

41 141 TRESURE S NED
CARUSO CLAUDIA ITA

2000 12 0,00 75,05 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ FISE9428/
13719G

42 140 CASCADEUR Z NED
FISICHELLA GIOVANNI ITA

2000 12 0,00 88,68 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 149550/M
07975F

43 172 IVANIR BAIO ITA
MARCHESE MATTEO ITA

2003 13 0,00 93,72 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 150833/M
08320F

44 181 BETOWEN SCN
PAPPALARDO ALFIO ITA

2000 13 0,00 94,39 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000291/M
24485M

45 182 ULRIC ITA
FISICHELLA GIOVANNI ITA

2003 17 0,00 94,26 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 149550/M
24190M

46 158 M.LATINA ITA
REALE FRANCESCA CHIARA ITA

1999 18 0,00 80,88 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ FISE14356
23544M

47 170 ITALICA GRIGIA ITA
CARRABOTTA CIRINO ITA

2003 18 0,00 99,26 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000118/M
16791G

149 ULIS ITA
SANTAPAOLA FEDERICA ITA

2003 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 036063/M
23781M

155 SULTANO SAURO ITA
CARRABOTTA GIUSEPPE ITA

2001 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.JJ 152955/M
22948M

164 OROFINO NED
GIOE' GIOVANNI ITA

1996 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000455/M
08013E
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Premio n. 7 - C 130 - Qualificante - 06/02/2010
C130 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita53 Partenti

P.Q.Cat. qualificante per passaggio da 1° Gr.Q a 2° Gr.
165 QUINTORE ITA

CARUSO CLAUDIA ITA
1999 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ FISE9428/

22487M

173 SUZUKI NED
ZUCCHERO FRANCESCO ITA

1999 Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 151164/M
10078G

188 ALMERO NED
MARCHESE MATTEO ITA

1996 Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 150833/M
23240M

Premio n. 8 - BP 60 - 07/02/2010
BP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita5 Partenti

1 1 WHITE LIGHT SCN
GIUFFRIDA GERMANA ITA

2000 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE21549
C.R.SICILI

A

1 2 ASIA SCN
MAUGERI MARY ITA

1997 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00A LudicaJ FISE18955
C.R.SICILI

A

1 5 TRILLI SCN
BUSCEMI MARIAVITTORIA ITA

1993 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE22345
02097H/X

X

1 7 RATINA SCN
FALSAPERLA ALICE ITA

1999 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE22709
24538M

5 3 TOUT PETIT SCN
ARCIDIACONO RAFFAELLA ITA

1998 4 0,00 0,00 6,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE19865
22278M
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Premio n. 9 - B 80 - 07/02/2010
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita18 Partenti

1 9 MISTER PICCHIO SCN
MESSINA ALESSIA ITA

1994 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE18378
24006M

1 11 CICERO 062 GER
CARPINTERI IRASEMA ITA

1992 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE21946
22856M

1 12 MISTER PIEBALD SCN
SCIACCA LORENZO ITA

2005 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE11816
24469M

1 13 ROLEX SCN
SANFILIPPO EULALIA ITA

1989 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE15099
00165MXX

1 14 GLANEURDE MARIVAUX FRA
MESSINA SIMONA ITA

1994 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE21114
22785M

1 16 SIR RARITY SKY ITA
PRIVITERA LUDOVICA ITA

1995 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00A LudicaG FISE22200
02527MXX

1 17 MARTIN NED
AUGELLO EGLE ITA

1992 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00A LudicaJ FISE21556
22366M

1 19 MILORD DEO JUVANTE ITA
FRANCO MARTINA ITA

1995 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE12324
02452MXX

1 20 PHARLAP VAN DE FLANDRIA BEL
ARENA CHIARA ITA

1992 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE13988
03008AXX

1 22 PARADIS ITA
MIGLIORE SALVATORE ITA

1998 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00A LudicaS FISE16550
22736M

1 25 MI CANTO NED
CURATOLO IRENE ITA

1994 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00A LudicaC FISE21542
22795M

1 28 IRENE DI GIULFO ITA
OCCHIPINTI ANTONIO ITA

1993 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00A LudicaJ FISE21388
02394MXX

1 79 KOLORITS LTU
D'ANNA ISIDORO ITA

2001 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00A LudicaS FISE22195
24645M

14 10 SURPRISE SCN
ALÌ GIROLAMO ITA

2000 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE16505
24415M

14 21 GILDA SCN
COCO GRESY ITA

2004 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE13179
24685M

14 114 TOUT PETIT SCN
SCIACCA LORENZO ITA

1998 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE11816
22278M

17 8 LEWINSKY SCN
SAVOCA ROBERTO ITA

1999 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE21955
22463M

18 MISHA PRATO ITA
BRANCA VIRGINIA ITA

2003 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00A LudicaJ FISE21555
23550M

FC 15 GIGLIO DEL SOLE ITA
MANNINO ANNAMARIA ITA

1998 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE20635
13549BXX

FC 23 ALINEA ITA
EGITTO FABIO ITA

2006 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE8587/
ORIGINE
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Premio n. 10 - B 100 - 07/02/2010
B100 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita22 Partenti

1 12 MISTER PIEBALD SCN
SCIACCA LORENZO ITA

2005 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.JG FISE11816
24469M

1 36 LEON SCN
FRANCO CHIARA ITA

1997 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE13189
24661M

1 38 TUONO SCN
LIISTRO LEANDRO ITA

1998 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE17259
23737M

1 39 CURLING SCN
BELFIORE GAETANO ALFONSO ITA

2000 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE19567
23329M

1 44 BILLY BIS SCN
CAVALLARO CAROLINA ITA

1995 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE18211
24323M

1 46 OREGANO NED
GRAZIOSO CORINNE ITA

1996 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE10786
05123E

1 50 RADOM POL
LUTRI DAVIDE ITA

1993 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE11916
02580MXX

1 51 BLU ZEUS ITA
ALARIO ANDREA ITA

2003 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y FISE9414/
23827M

1 52 ATLANTIC DUE ITA
SCIUTO BENEDETTO ITA

1996 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y 041939/M
22133M

1 53 NORMANN NED
MAZZARINO LAURA ITA

1995 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE17853
02888MXX

1 55 HARLEKIN SWE
SPOTO GIUSY ITA

1995 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE9453/
05482GXX

1 58 ECLIPSE DE NEUZX SCN
VACIRCA ELISABETTA ITA

2000 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE17199
20005BXX

1 59 TIBOR BEL
GIACCO MARTINA ITA

1994 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE13395
24743M

1 65 ZITNAS VERDI GER
SCHUMANN XENIA HERTA ITA

2000 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE11216
23942M

15 26 GRAN CANION ITA
DONZELLA BARTOLOMEO ITA

1992 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 059764
25070

15 54 SOLARE DI PIANO PAGLIA ITA
VITALITI GIOVANNA ITA

2002 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 153040/M
23776M

17 42 LOREENA GER
MARCHESE LAURA ITA

2000 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE15202
01802R

17 64 RADOM POL
FICILI GUGLIELMO ITA

1993 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE9261/
02580MXX

27 HAPPY NED
MANUELLO DANIELA ITA

1989 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.QS 152120/M
02322MXX

33 LAWRENCE GER
DI FEDE GIULIA ITA

1997 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE10250
14741P

37 VERITIERA ITA
ALEO NADIA ITA

2004 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE16542
24118M

45 KENTIA DE GUILLY FRA
BORZÌ MARTINA ITA

1998 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE16398
24699M

FC 29 URSULA DI VALDEMONE ITA
SCARPATO FRANCESCO ITA

2003 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 036266/M
24684M

FC 41 VIETNAM'S WAR ITA
PUGLISI CARLO ITA

2005 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 043161/M
24515M

FC 48 STUPENDA BAIA ITA
SCARPATO FRANCESCO ITA

2005 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 036266/M
24641M
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Premio n. 10 - B 100 - 07/02/2010
B100 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita22 Partenti

FC 49 ZABLÀ ITA
FISICHELLA GIOVANNI ITA

2005 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 149550/M
24544M

FC 74 ZAGAZIG ITA
FISICHELLA GIOVANNI ITA

2005 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 149550/M
24588M
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Premio n. 11 - B 110 - 07/02/2010
B110 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita26 Partenti

1 38 TUONO SCN
LIISTRO LEANDRO ITA

1998 0/0 0,00 25,05 12,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE17259
23737M

2 35 VADO AL MASSIMO ITA
BONACCORSO ORAZIO CONCETTO ITA

2004 0/0 0,00 26,83 10,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 034161/M
24137M

3 59 TIBOR BEL
GIACCO MARTINA ITA

1994 0/4 0,00 27,05 8,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE13395
24743M

4 24 LEWINSKY SCN
CUTRUFO DANIELE ITA

1999 0/4 0,00 30,29 7,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE16839
22463M

5 62 MILORD DE PRISSEY FRA
DESTRO PASTIZZARO GIUSEPPE ITA

2000 0/6 0,00 43,30 6,0 0,00 0,00 0,00Brev.S FISE19570
08380E

6 63 SLIVOWITZ DEI FOLLETTI ITA
CORIGLIANO GIORGIO ITA

2005 0/14 0,00 45,61 5,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y 001456/L
24591M

7 27 HAPPY NED
CATALDO ETTORE STEFANO ITA

1989 4 0,00 0,00 4,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JY FISE10710
02322MXX

7 34 LEMON TREE 35 GER
SANFILIPPO DALILA ITA

1995 4 0,00 0,00 4,0 0,00 0,00 0,00Brev.J 155145/M
23267M

7 46 OREGANO NED
GRAZIOSO CORINNE ITA

1996 4 0,00 0,00 4,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE10786
05123E

7 53 NORMANN NED
MAZZARINO LAURA ITA

1995 4 0,00 0,00 4,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE17853
02888MXX

7 55 HARLEKIN SWE
SPOTO GIUSY ITA

1995 4 0,00 0,00 4,0 0,00 0,00 0,00Brev.JJ FISE9453/
05482GXX

7 56 JUTRZENKA POL
LOMBARDO FRANCESCA ITA

1999 4 0,00 0,00 4,0 0,00 0,00 0,00Brev.J 153986/M
24296M

7 77 ANGELO ROYAL BEL
CIAURELLA ALESSANDRO ITA

2000 4 0,00 0,00 4,0 0,00 0,00 0,00Brev.QS FISE13597
24738M

14 36 LEON SCN
FRANCO CHIARA ITA

1997 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE13189
24661M

15 73 VIP DI GIULFO ITA
CARRABOTTA FEDERICO ITA

2004 6 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE13742
24103M

16 31 VUTURRO DELLE GINESTRE ITA
COSENTINO ALESSIO ITA

2000 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.QS 150081/M
22882M

16 54 SOLARE DI PIANO PAGLIA ITA
VITALITI GIOVANNA ITA

2002 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.S 153040/M
23776M

16 72 QUEMANDA ITA
DI PAOLA ANDREA ITA

1999 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE14214
22697M

19 51 BLU ZEUS ITA
ALARIO ANDREA ITA

2003 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y FISE9414/
23827M

19 52 ATLANTIC DUE ITA
SCIUTO BENEDETTO ITA

1996 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y 041939/M
22133M

21 42 LOREENA GER
MARCHESE LAURA ITA

2000 15 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE15202
01802R

22 65 ZITNAS VERDI GER
SCHUMANN XENIA HERTA ITA

2000 21 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE11216
23942M

39 CURLING SCN
BELFIORE GAETANO ALFONSO ITA

2000 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE19567
23329M

44 BILLY BIS SCN
CAVALLARO CAROLINA ITA

1995 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE18211
24323M

58 ECLIPSE DE NEUZX SCN
VACIRCA ELISABETTA ITA

2000 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.G FISE17199
20005BXX
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Premio n. 11 - B 110 - 07/02/2010
B110 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita26 Partenti

71 ODESSA NED
BARBAGALLO ALICE ITA

1996 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J 154064/M
05442GXX

FC 30 ZIVAGOR ITA
FISICHELLA GIOVANNI ITA

2005 0/0 0,00 35,73 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 149550/M
24605M

FC 43 MERIKHAVE ITA
AGOSTA DARIO LUIGI ITA

2005 0/4 0,00 35,39 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 044308/M
24643M

FC 57 ZAFFIRO DI NIXIMA ITA
CARRABOTTA CIRINO ITA

2005 0/0 0,00 35,02 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000118/M
24594M

FC 68 ZHARLINE ITA
FISICHELLA GIOVANNI ITA

2005 0/4 0,00 33,24 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 149550/M
24618M

FC 70 ZAMORAN ITA
SCARLATA SIMONA ITA

2005 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 041968/M
24596M

FC 76 LAURENTIO GER
PAPPALARDO ALFIO ITA

2002 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000291/M
ORIGINE

FC 78 ZINGAR ITA
MAJORANA LUCIANO ITA

2005 0/0 0,00 34,99 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.JY 153362/M
24597M
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Premio n. 12 - C 115 - 07/02/2010
C115 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita27 Partenti

1 98 ROYAL GROUP PALOMA BIANCAITA
CARRABOTTA GABRIELE ITA

1998 0 0,00 53,65 12,0 62,50 125,00 0,00 187,50Brev.Q JC FISE13741
22686M

2 89 LAURIN ITA
SCIOTTO GIULIO PIERLUIGI ITA

1998 0 0,00 55,17 10,0 45,00 75,00 0,00 120,001°Gr.S 011328
22747M

3 90 CALONICUS GER
SANTANGELO LUCY ITA

1992 0 0,00 56,90 8,0 37,50 0,00 0,00 37,50Brev.Q JY FISE21209
22081M

4 102 HANDRYCK GER
TORNABENE JESSICA ITA

1991 0 0,00 56,98 7,0 30,00 0,00 0,00 30,00Brev.Q JY FISE12890
04314AXX

5 111 KARRAT NED
ROMEO MARTINA ITA

1998 0 0,00 57,17 6,0 25,00 0,00 0,00 25,001°Gr.Y 155115/M
23081M

6 94 UXARA ITA
VACIRCA ERNESTO ITA

2003 0 0,00 57,53 5,0 10,00 50,00 0,00 60,001°Gr.Q.JC FISE8647/
23772M

7 120 PIANIST NED
CAPODICASA LUANA ITA

1997 0 0,00 57,99 4,0 10,00 0,00 0,00 10,001°Gr.S 118466/M
22340M

8 88 ELEKTRA HUN
SCARPATO FRANCESCO ITA

1996 0 0,00 62,41 3,0 10,00 0,00 0,00 10,001°Gr.Q.S 036266/M
23609M

9 104 TERLINUS NED
IACONO LUIGI ITA

2000 0 0,00 62,98 2,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE13331
24459M

10 72 QUEMANDA ITA
DI PAOLA ANDREA ITA

1999 0 0,00 63,66 1,0 0,00 0,00 0,00Brev.C FISE14214
22697M

11 96 ERIS IV FRA
PIAZZA AURELIA ITA

1992 0 0,00 64,92 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Y 153175/M
23439M

12 85 DIABLO NERO ITA
FRATANTONIO GIUSEPPE ITA

1999 4 0,00 56,74 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE12704
22554M

13 124 BOLTON BEL
MARAUTO MICHELE ITA

2001 4 0,00 57,18 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y 152055/M
08373F

14 117 QUEEN OF IRELAND IRL
PISTONE MATTEO ITA

2000 4 0,00 61,06 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000139/M
22579M

15 123 POEZIE NED
FALCONE MONICA ITA

1997 4 0,00 63,94 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JY FISE14382
23914M

16 56 JUTRZENKA POL
LOMBARDO FRANCESCA ITA

1999 4 0,00 64,69 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J 153986/M
24296M

17 121 PIAVERA Z BEL
ORTISI MARCELLO ITA

2002 4 0,00 66,29 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 152808/M
15792G

18 105 APOLLO NED
ROMANO ANTONINO ITA

2002 4 0,00 81,44 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 150453/M
09409E

19 81 PEPINITO PINK ITA
VACIRCA ERNESTO ITA

1990 8 0,00 56,06 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JC FISE8647/
21501

20 187 ODIN NED
CATALDO ETTORE STEFANO ITA

1996 8 0,00 60,60 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.Q JY FISE10710
23365M

21 32 VICTORIOSA ITA
CUTRUFO DARIO ITA

2004 8 0,00 68,91 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ 151944/M
24131M

22 103 UNNINA ITA
ANTOCI MARIA LUISA ITA

2003 13 0,00 85,19 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 021009/M
23686M

23 86 DORIAN GRAY ITA
PUGLISI CARLO ITA

2004 14 0,00 90,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 043161/M
24070M

24 97 SAILES ITA
SANTANGELO GIUSEPPE ITA

2001 15 0,00 94,39 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.Y 152892/M
22962M

47 VORTICK ITA
CUTRUFO DAVIDE ITA

2004 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 150633/M
24201M
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Premio n. 12 - C 115 - 07/02/2010
C115 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita27 Partenti

69 NUVOLA TERSA ITA
FACCHIN PAOLA ITA

1996 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00Brev.J FISE8716/
22489M

91 VELVET GREY ITA
CORTESE GIOVANNA ITA

2004 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 035027/M
24119M

FC 66 RETINA GER
FISICHELLA GIOVANNI ITA

2002 11 0,00 93,85 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 149550/M
ORIGINE

FC 80 KENTIA DE GUILLY FRA
SCIACCA ALESSANDRO ITA

1998 1 0,00 70,65 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000266/M
24699M

FC 83 CAPRISE DE PRAVIA ESP
D'AQUILA GIANCARLO ITA

2004 3 0,00 79,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 044915/M
ORIGINE

FC 87 PENSIERO DI SANTA DOMENICA ITA
PENNISI MARIA ROBERTA ITA

2004 1 0,00 71,29 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 043332/M
01410L

FC 93 SAN SALINERO GER
SCIACCA ALESSANDRO ITA

2003 5 0,00 72,04 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000266/M
23783M

FC 101 VANYTI ITA
FISICHELLA GIOVANNI ITA

2004 5 0,00 72,40 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 149550/M
24144M
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Premio n. 13 - C 125 - 07/02/2010
C125 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita24 Partenti

1 160 DISCOLO ITA
SCARPATO FRANCESCO ITA

1995 0 0,00 65,09 12,0 150,00 300,00 0,00 450,001°Gr.Q.S 036266/M
00621LXX

2 133 RARINA ITA
IAPICHINO ALESSIA ITA

2000 0 0,00 67,01 10,0 108,00 180,00 0,00 288,001°Gr.S 000826/M
22552M

3 107 TSARINA BEL
ORTISI MARCELLO ITA

1996 0 0,00 70,46 8,0 90,00 0,00 0,00 90,001°Gr.Q.S 152808/M
03859F

4 112 LOMBARDO GER
RUGGIERI FLORIANA ITA

1996 0 0,00 71,15 7,0 72,00 0,00 0,00 72,001°Gr.Q.JJ 150001/M
24403M

5 113 TAFFETA' DI GIULFO ITA
BAELI MERILIN ITA

2002 0 0,00 71,67 6,0 60,00 120,00 0,00 180,001°Gr.Y 154370/M
23358M

6 127 CABANTA NED
CALABRETTA VENERANDO EMANUEL ITA

1999 0 0,00 71,82 5,0 24,00 0,00 0,00 24,001°Gr.S 0125844
05740E

7 129 DON RODRIGOS ITA
APARO REGINA ITA

1999 0 0,00 74,15 4,0 24,00 0,00 0,00 24,002°Gr.JJ FISE8925/
08593G

8 110 DYSIGGIOSA ITA
GERMANO SEBASTIANO ITA

1999 0 0,00 75,87 3,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE9889/
05315E

9 131 UTOPIA NED
FICHERA GIULIA ITA

2001 0 0,00 77,02 2,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ 152848/M
20618BXX

10 186 URIAH HEEP NED
FARGIONE VINCENZO ITA

2001 1 0,00 82,45 1,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000192/M
24317M

11 126 MIRACLE D BEL
CASTORINA ROSA ITA

1994 4 0,00 73,94 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 154255/M
22582M

12 109 PESSILLA W NED
CORRENTI VALENTINA ITA

1997 4 0,00 75,67 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 036269/M
10004G

13 181 BETOWEN SCN
PAPPALARDO ALFIO ITA

2000 4 0,00 78,89 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 000291/M
24485M

14 118 NATHAN CZE
RIZZO GABRIELE ITA

2001 5 0,00 79,29 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 150931/M
23948M

15 106 NIKA'DELL'ATTIVA ITA
BARBAGALLO AGNESE ITA

2002 8 0,00 75,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JY 152047/M
00896LXX

16 165 QUINTORE ITA
CARUSO CLAUDIA ITA

1999 8 0,00 78,51 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ FISE9428/
22487M

17 100 GOLDEN LADY ITA
CARATOZZOLO CLAUDIA ITA

1997 8 0,00 92,48 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.JJ FISE8842/
22356M

18 119 SAROSA NED
DENTI ETTORE ITA

1999 13 0,00 95,94 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 058461/M
24726M

19 84 CLAYTON GER
FACCHIN DANIELA ITA

1999 14 0,00 101,10 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 034232/M
23276M

94 UXARA ITA
VACIRCA ERNESTO ITA

2003 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JC FISE8647/
23772M

120 PIANIST NED
CAPODICASA LUANA ITA

1997 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 118466/M
22340M

124 BOLTON BEL
MARAUTO MICHELE ITA

2001 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Y 152055/M
08373F

136 CORIDON Z NED
PERROTTA ELIO ITA

2003 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.Y 154342/M
24774M

149 ULIS ITA
SANTAPAOLA FEDERICA ITA

2003 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.S 036063/M
23781M

FC 122 UPTON GIRL SCN
GUASTELLA GIANCARLO ITA

1995 2 0,00 85,40 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000825/M
24421M

CATANIA 6-7 Febbraio 2010

Classifica
TROFEO SANT'AGATA

Pagina 20 di 23



Premio n. 13 - C 125 - 07/02/2010
C125 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita24 Partenti

FC 128 LAS CARTHO GER
LO RIGGIO DOMENICO ITA

2002 10 0,00 86,11 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.JY 000892/L
01729L

FC 134 WISKE NED
GIOE' GIOVANNI ITA

2003 7 0,00 89,65 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000455/M
22091BXX
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Premio n. 14 - C 135 - Qualificante - 07/02/2010
C135 - n. 8 a due manches - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita43 Partenti

P.Q.Cat. qualificante per passaggio da 1° Gr.Q a 2° Gr.
1 188 ALMERO NED

MARCHESE MATTEO ITA
1996 0/0 0,00 38,86 0,0 470,60 0,00 0,00 470,602°Gr.S 150833/M

23240M

2 178 VALENTINO NED
RUGGIERI ALESSIA ITA

2002 0/0 0,00 41,95 0,0 338,83 0,00 0,00 338,831°Gr.Q.Y 102298/M
24465M 30

3 157 THUNDERBOLT NED
DE LUCA GIUSEPPE ITA

1999 1/0 0,00 39,92 0,0 282,36 0,00 0,00 282,362°Gr.Y FISE9609/
24368M

4 143 ROVERETO ITA
SAPUPPO GIOVANNI ITA

2000 0/4 0,00 38,63 0,0 225,89 235,30 0,00 461,192°Gr.S 000312/M
22719M

5 144 NIGHLIGHT NED
GIOE' GIOVANNI ITA

1995 0/4 0,00 42,53 0,0 188,24 0,00 0,00 188,242°Gr.S 000455/M
24520M

6 185 VAN OSCAR NED
GIOE' GIOVANNI ITA

2002 0/4 0,00 42,85 0,0 75,30 0,00 0,00 75,302°Gr.S 000455/M
24443M

7 130 SHAILA GER
TOSCANO PAOLO ITA

2002 0/4 0,00 43,72 0,0 75,30 0,00 0,00 75,302°Gr.S 039580/M
07379D

8 139 DARK MOON VAN DE DWERSE HAGENBEL
CARRABOTTA GIUSEPPE ITA

2003 0/5 0,00 48,04 0,0 75,30 0,00 0,00 75,302°Gr.JJ 152955/M
24202M

9 146 SATIRE VAN HET OVERLEDE GOEDBEL
ORTISI MARCELLO ITA

1995 0/8 0,00 37,97 0,0 75,30 0,00 0,00 75,301°Gr.Q.S 152808/M
07287G 18

10 142 VARIANTE-W BEL
RUSSELLO NICOLO' ITA

1998 0/12 0,00 42,31 0,0 75,30 0,00 0,00 75,301°Gr.Q.Y 152346/M
23718M 18

11 137 WATCHICO NED
VACIRCA SALVATORE ITA

2003 1 0,00 76,19 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000147/M
24711M

12 179 SUCCODARANCIA ITA
BONANNO LUDOVICA ITA

2001 1 0,00 77,09 0,0 0,00 141,18 0,00 141,182°Gr.Y 059022
22701M

13 172 IVANIR BAIO ITA
MARCHESE MATTEO ITA

2003 1 0,00 77,33 0,0 0,00 94,12 0,00 94,122°Gr.S 150833/M
08320F

14 182 ULRIC ITA
FISICHELLA GIOVANNI ITA

2003 2 0,00 78,36 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 149550/M
24190M

15 175 VIVALDIE NED
ZAPPALA' MARIO ITA

2002 2 0,00 78,50 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000101/M
24191M

16 141 TRESURE S NED
CARUSO CLAUDIA ITA

2000 2 0,00 80,29 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ FISE9428/
13719G 9

17 184 IMPERO DEL TIRSO ITA
TOSCANO PAOLO ITA

2003 3 0,00 82,32 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 039580/M
05837D

18 171 ROYAL GROUP ORSANIGO DI NIXIMAITA
CARRABOTTA GIUSEPPE ITA

1997 4 0,00 66,08 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.JJ 152955/M
22357M

19 173 SUZUKI NED
ZUCCHERO FRANCESCO ITA

1999 4 0,00 71,97 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 151164/M
10078G 9

20 153 URANCO V NED
VACIRCA SALVATORE ITA

2001 4 0,00 72,02 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000147/M
23627M

21 183 QUIVIS NED
RUSSO FILIPPO ITA

1998 4 0,00 72,49 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 055909/M
24484M 9

22 108 PAMELA 0159 GER
GUASTELLA GIANCARLO ITA

2001 4 0,00 73,05 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000825/M
10244E

23 168 EUROCOMMERCE VENTIMIGLIA NED
PERROTTA ELIO ITA

1996 4 0,00 73,10 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.Y 154342/M
24741M 9

24 176 HOMO NEMO DI CA' SAN GIORGIOITA
PULVIRENTI MARIOVALERIO ITA

2001 4 0,00 73,40 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ 150920/M
24289M 9

25 145 IL NIBBIO ITA
D'AQUILA GIANCARLO ITA

1999 5 0,00 74,77 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 044915/M
22550M
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Premio n. 14 - C 135 - Qualificante - 07/02/2010
C135 - n. 8 a due manches - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita43 Partenti

P.Q.Cat. qualificante per passaggio da 1° Gr.Q a 2° Gr.
26 177 ZENJA HM GER

LO RIGGIO DOMENICO ITA
1996 5 0,00 75,70 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.JY 000892/L

00920LXX

27 154 BALOUBET T GER
CARRABOTTA CIRINO ITA

2003 5 0,00 77,31 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000118/M
24478M

28 169 BLACK JACK IRL
VACIRCA SALVATORE ITA

2001 8 0,00 66,06 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000147/M
09828A

29 159 VALENTINO G. NED
AGOSTA DARIO LUIGI ITA

2002 8 0,00 72,99 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 044308/M
24687M

30 174 SILVANO V NED
CLEMENTE ALESSANDRO ITA

1999 9 0,00 75,18 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 025440/M
23317M

31 138 TURCHESE DI NIXIMA ITA
CARRABOTTA CIRINO ITA

2002 9 0,00 77,32 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000118/M
23780M

32 152 NEW GALOU D'OPAL FRA
PERROTTA ELIO ITA

2001 10 0,00 81,26 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.Y 154342/M
24509M

33 150 TSOUSOLITO BEL
GIUNTA FRANCOIS LOUIS ITA

1996 11 0,00 85,54 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.S 043163/M
04386E

34 167 ULTIMATE NED
SAPUPPO GIOVANNI ITA

2001 12 0,00 87,43 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000312/M
23854M

35 158 M.LATINA ITA
REALE FRANCESCA CHIARA ITA

1999 13 0,00 74,27 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ FISE14356
23544M

36 148 GLENN 0155 GER
GUASTELLA GIANCARLO ITA

2000 14 0,00 79,72 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000825/M
09688A

37 155 SULTANO SAURO ITA
CARRABOTTA GIUSEPPE ITA

2001 26 0,00 81,20 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.JJ 152955/M
22948M

135 ISBA DE VULSAIN FRA
DI BELLA GAETANO ITA

1996 Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000056/M
23733M

147 JET DE LA LANDE FRA
D'AQUILA FABIO ITA

1997 Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 044897/M
22368M

156 PAULA POL
MARCHESE MATTEO ITA

2002 Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 150833/M
24769M

161 GRETA VI GER
DI BELLA GAETANO ITA

2003 Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 000056/M
24154M

163 NEMROD DE L'EDEN FRA
CORRENTI ANTONIO ITA

2001 Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,002°Gr.S 026177/M
23879M

180 ULFT B NED
ASSENZA LUIGI ITA

2001 Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,001°Gr.Q.JJ FISE13123
24204M
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